
第１４回 とくしま妊婦授乳婦薬剤研究会
謹啓、時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記の通り、とくしま妊婦授乳婦薬剤研究会を開催させて頂くことになりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。謹白

2019年 11月22 日（金） 18:50～21:00
パークウエストンホテル

徳島市南前川町3-1-22 ＴＥＬ 088-624-3333
情報提供 18:50～19:00

『 長時間作用型ノイラミニダーゼ阻害剤イナビル 吸入懸濁用160mg 』
第一三共株式会社

徳島大学病院 薬剤部 坂本 久美子 先生

特別講演１ 19:00～19：45

『 妊婦へのインフルエンザの予防と治療 』

徳島大学病院 感染制御部門 特任講師 東 桃代 先生

特別講演２ 19：45～20:45

『 生殖医療とハイリスク妊娠：周産期専門医の立場から 』

中山産婦人科小児科 院長中山 聡一朗 先生

20:45～21:00 講演後レポート作成・提出〔 2）の単位が必要な方〕

本研修会では以下の単位が取得できます（申請中）。
1) 日病薬病院薬学認定薬剤師制度 1単位
2) 日本病院薬剤師会妊婦・授乳婦専門・認定薬剤師制度講習会 1単位

当日、会費として500円集めさせていただきます。（学生の方は無料です）
なお、同日は軽食をご用意させていただいております。

当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用さ
せていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

とくしま妊婦授乳婦薬剤研究会、徳島県病院薬剤師会

徳島県薬剤師会、第一三共株式会社
共催 ：


	スライド番号 1

